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Karta pamieci Kingston Canvas
Select Plus SDS2/128GB (128GB;
Class U3, V30; Karta pamieci)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta

Klasa pamieci flash
Maks. szybkos$¢ odczytu
Klasa predkosci

Kolor produktu

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Szeroko$¢ opakowania

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ opakowania

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Szerokos¢ produktu

Cechy zabezpieczen

Zakres temperatur (eksploatacja)
Predkos$¢ zapisu nosnika

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Zawartos¢ zestawu

Typ pamieci RAM

Obstugiwane systemy plikéw

Format fizyczny

Typ karty flesza

Class - Zapis/Odczyt

Klasa szybkosci wideo

45,99 zt

37,39 zt
PAMKINSDGO0232
SDS2/128GB
740617298055
SDS2/128GB
Klasa 10

100 MB/s

Class 3 (U3)
Czarny

120,7 mm

5,59 mm

114,3 mm

114,3 mm

38l1lg

2,1 mm

Odporny na promieniowanie
rentgenowskie,Odpornosc¢ na
wysoka temperature,Wodoodpor
na,Wytrzymaty na wibracje

-25 -85 °C

85 MB/s
85235190
Karta pamieci
UHS-I

exFAT

SDXC

SDXC

Class U3, V30
V30
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Opis produktu

e Gwarancja: WOOOM

Gtebokos¢ opakowania

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Waga produktu

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Gtebokos¢ produktu

llos¢ sztuk

Wysokos$¢ produktu

Predkos$¢ odczytu z nodnika

Zakres temperatur (przechowywanie)

Pamie¢ wewnetrzna

Napiecie pamieci

Pojemnos¢

101,6 mm

25 szt.

1,99

94 mm

24 mm

1

32 mm
100 MB/s
-40 - 85 °C

128 GB,Class U3, V30,100
MB/s,SDXC,Karta pamieci

3.3

128 GB
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